ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

Gabinete do Prefeito

Praça Dias Carneiro n° 402, Centro - CEP; 65.690-000
CNPJ 06.113.682/0001-25

LEI N° 493/2014 de 15 de agosto de 2014.

DA DENOMINAÇÃO A
LOGRADOURO PÚBLICO O

BAIRRO CURÍMATÃ, QUE
ESPECÍFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

q PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COLINAS, ESTADO DO
MARANHÃO, com base no inciso I, do art 30, da Constituição da República
Federativa do Brasil, faz saber a todos os seus habitantes, que a CÂMARA
MUNICIPAL DE COLINAS aprovou e EU sanciono, a seguinte LEI:

Artigo 1°

logradouro publico.
Fica o Executivo autorizado a dá denominação ao

§ l^ O Logradouro conhecido como Bairro Curimatá,  a partir de então
fica oficializado como uma só pronuncia pelo Poder Legislativo como Bairro
Curimatá.

Artigo 2°- Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Mando, portanto, a todas as autoridades a quem o conhecimento e
execução da presente lei pertencer, que a
inteiramente como nela se contém;

cumpram e façam cumprir tão

A Senhora Secretária de Governo a faça publicar e correr.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, ESTADO
DO MARANHÃO, aos 15 de agosto de 2014.

V V (

Antonio Carlos Pereira de OliveiràT

Prefeito Müiiicipal '

/.  r

y.í4í>n0

V:/íoü{í; (yqo-^ qh-?

DO KVi-IHVO' ' I z -D ■íííii-DO 0(. üOn'
CVíilMí-D.L DO bCi^]\t:lD) i^DDliOLTr DF CO HO vr;' ●^H.FYDO

f^oí. bi^riv cííi/● ;OAoi.i.;o 'i (.rícs biipucín. v. f:oi.iwbr■-r/

U;fGH.V;?Jí^i;Ítv COÜJO Uí}]^ ch

ü/.:X':OjO qH bL6?G\j-i;6 jvíi bí.5.2X;! :?:G

:y ;')jiQO' boi.í;^iij:o^ -í í-OCD^

,;.' <b:c. 'í í ni:;bixiíi G l^C-ííjj -:ííijb>u;. r}0

yfqO!iq-rqGc; -J dfíoüJ o cojipGCqífüUíO g

l-/.';ÍOcyí‘ GX q‘?bOr:q'OGí GüJ í.Oí;?? '?!. <>'

/i.qbv'' q, - pôw Di X;U-j.'iíX Gi.fj i.iíjOi. üy q‘!sií/ qG bGpjp:?j .: 'jO'

>■

rniVííííyiqí*

OyGívp^.XqG t.GliiC* -GíG:- <0 Gv

o<bí.íja:j*ni 0 ''0]i|i

b.
§ DF '■■>

inur?^ b^iO T,uqo;. fGbp]:íq/G GUiJjrj ípiiiiO

„í_qo co-jjo p?r{!.!.G q_>M.njriJpf v byi.fiv Cjg s'iívjoi

jCvCvqoíii-f) brqjpj.o*
Vi.niC; .V, r\'ú qeuoijJíi;'C‘/<>-.0 >ffq-.:GqGiqo r/

^■TCOÍCÍbVf Db CÕi ín ^ ;ífcu/?;íiifG rHb
j>Gr.;Gi.ijp‘Ay qo gi.;-.J2ip 'x^s .3?q>0K ●.« íG>qcíí üi? rC-,r;-í bUpiPiüD^'' buG y ç,

piGKG q qo =H.r >o qy qoGyfqriivCo q': jObnpiííy
O bKbbbXIO 00 à*v- .Oi/iK:yi'JO í.;i: COriM^S' Bèi.YDO üO

LlbJAÍDhMQVÍ^'
bebbOfjCo^ b Dv onitr/bi
bvníi/o cniíiJ/D/.TY'
rccK boenco o

1>V D bbiOlíblD V CY(^' Y

r£'i Cg 1'tíDC.b^ Í!i bG ?Dc^;o »q: ^OD'

fMWl ' !F' I n víg5\OOOíO>
iP-GCij r;u.uG{L0 1; , i03 "' C.FI>'

qí> ],i.GíqjíG

'Cf:/l'í.lbV2' DE C0nMV>
1:DÍ. -7 CbG .,;0 >'-l '-q< ●/VlR f (

ví^br

r*'.

OôO